ANEXO I – DECRETO . 7507/2013.
Exmº. Sr. Secretário de Fazenda do Município de Barbacena – MG.

(NOME)..........................................................., (ESTADO CIVIL)....., (PROFISSÃO) ..........., CPF nº. ..................., Carteira de Identidade .................................., residente à Rua ...................................., nº..............., CEP ........................,– MG, requer a concessão dos benefícios da Lei Municipal nº. 4.510/2013, restabelecida pela Lei Municipal nº. 4699/2015, para o que, por este ato, reconhece de forma irrevogável e irretratável, a legitimidade dos débitos a ele imputados pelo fisco do Município e inscritos em Dívida Ativa até 31 (trinta e um) de dezembro de 2014 (dois mil e quatorze), no montante de R$......................(...............), incluídos os encargos de atualização monetária, multas e juros.
OPÇÃO DE QUITAÇÃO COM OS BENEFÍCIOS REQUERIDOS:

I – Anistia de 100% para quitação da dívida em uma única parcela;

II – Anistia de 80% para quitação da dívida em quatro parcelas;

III – Anistia de 70% para quitação da dívida em oito parcelas;

IV – Anistia de 60% para quitação da dívida em quatorze parcelas;

V – Anistia de 50% para quitação da dívida em 20 parcelas.

REQUER NESTE ATO O CANCELAMENTO DE EVENTUAIS      PARCELAMENTOS ANTERIORES, EM VIGÊNCIA OU INTERROMPIDOS.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Barbacena, ........... de  ....................... de 2015.

.....................................................................................

Assinatura do requerente ou representante legal.

ANEXO II  – DECRETO  7507/2013

Exmº. Sr. Secretário de Fazenda do Município de Barbacena – MG.

(RAZÃO SOCIAL)..........................................................., CNPJ................................., Inscrição Estadual/Municipal .............., sediado(a) à Rua ...................................., nº..............., CEP ........................,  ............................... – MG, por seu representante que a este subscreve, requer a concessão dos benefícios da Lei Municipal nº. 4510/2013, restabelecida pela Lei Municipal nº. 4699/2015, para o que, por este ato, reconhece, de forma irrevogável e irretratável,  a legitimidade dos débitos a ele imputados pelo fisco do Município e inscritos em Dívida Ativa até 31 (trinta e um) de dezembro de 2014 (dois mil e quatorze), no montante de R$......................(...............), incluídos os encargos de atualização monetária, multas e juros.

OPÇÃO DE QUITAÇÃO COM OS BENEFÍCIOS REQUERIDOS:

I – Anistia de 100% para quitação da dívida em uma única parcela;

II – Anistia de 80% para quitação da dívida em quatro parcelas;

III – Anistia de 70% para quitação da dívida em oito parcelas;

IV – Anistia de 60% para quitação da dívida em quatorze parcelas;

V – Anistia de 50% para quitação da dívida em 20 parcelas.

 REQUER, NESTE ATO O CANCELAMENTO DE EVENTUAIS PARCELAMENTOS        ANTERIORES VIGENTES OU INTERROMPIDOS.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Barbacena, ........... de  ....................... de 2015.

.....................................................................................

Assinatura do requerente ou representante legal.

ANEXO III – DECRETO .............../2013

Exmº. Sr. Secretário de Fazenda do Município de Barbacena – MG.

(NOME)..........................................................., (ESTADO CIVIL)....., (PROFISSÃO) ..........., CPF nº. ..................., Carteira de Identidade .................................., residente à Rua ...................................., nº..............., CEP ........................– MG, requer a concessão dos benefícios da Lei Municipal nº.  4510/2013, restabelecida pela Lei Municipal nº. 4699/2015, objetivando a regularização da situação fiscal referente a:

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

Documentos anexos: .....................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

OPÇÃO DE QUITAÇÃO COM OS BENEFÍCIOS REQUERIDOS:

I – Anistia de 100% para quitação da dívida em uma única parcela;

II – Anistia de 80% para quitação da dívida em quatro parcelas;

III – Anistia de 70% para quitação da dívida em oito parcelas;

IV – Anistia de 60% para quitação da dívida em quatorze parcelas;

V – Anistia de 50% para quitação da dívida em 20 parcelas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Barbacena, ........... de  ....................... de 2015.

.....................................................................................

Assinatura do requerente ou representante legal.